TRƯỜNG MẦM NON HIỆP HÒA

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

Số: 38/NQHĐT-MNHH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 15 tháng 8 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Lần họp thứ Nhất, năm học 2024 - 2025 của Hội đồng trường

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 14/6/2019;

Căn cứ  h ng tư số 52/2020/  -BGDĐ  ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ  rường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3608/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của Ủy Ban

nhân dân thị xã Quảng Yên về việc thành lập Hội đồng trường  rường mầm non

Hiệp Hòa, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng trường  rường Mầm non Hiệp

Hòa, nhiệm kì 2021-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐHĐ -MNHH

ngày 02/11/2021 về Quy chế hoạt động của Hội đồng trường  rường Mầm non

Hiệp Hòa, nhiệm kì 2021-2026;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng trường ngày 15 tháng 8 năm 2024.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất thông qua các nội dung về tổ chức, nhân sự; chủ

trương sử dụng tài chính, tài sản của nhà trường; Phê duyệt Kế hoạch giáo dục

của nhà trường năm học 2024-2025; việc triển khai thực hiện các dịch vụ phục

vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2024-2025.

(đính kèm các tài liệu có liên quan)

Điều 2. Hội đồng trường giao cho Bà Phạm Thị Thanh Vân - Hiệu trưởng

ra Quyết định về phân công nhiệm vụ cho các đồng chí CBQL, GV, NV trong

nhà trường; tổ chức xây dựng Quy chế quản lý, sử dụng tài chính, tài sản; Dự

thảo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 dựa trên chủ trương sử dụng tài chính, tài

sản của nhà trường đã được Hội đồng trường thông qua. Lấy ý kiến của toàn thể

CB, GV, NV thông qua hội nghị CB, VC, NLĐ đầu năm học và triển khai thực

hiện đúng yêu cầu những nội dung của Điều 1;

Điều 3. Các thành viên của Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc

thực hiện nghị quyết và có báo cáo với Hội đồng trường trong phiên họp cuối năm

học. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, khó khăn báo cáo với Chủ tịch

Hội đồng trường để phối hợp với Ban giám hiệu nhà trường cùng tháo gỡ;

Điều 4. Nghị quyết đã được Hội đồng trường biểu quyết thông qua với tỉ

lệ 100%. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký; các bộ phận, tổ chức đoàn thể

và các thành viên Hội đồng trường chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Chi bộ, Ban Giám hiệu;

- Các tổ trưởng CM;

- Trang Websile;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

     Phạm Thị Thanh Vân

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN HIỆP HÒA

		2025-03-13T08:10:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Vân<phamthithanhvan.mnhiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T08:10:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Vân<phamthithanhvan.mnhiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!